Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О  перечне муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Охотского муниципального района

            В соответствии со статьей 18  Федерального закона  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Охотского муниципального района Хабаровского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации Охотского муниципального района от 19.08.2019 № 305,   Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Охотского муниципального района в новой редакции согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                   Н.А.Фомина

	УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Охотского муниципального района

                                                                от                       №

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Охотского муниципального района

	№ п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Место расположения

	1
	2
	3

	1.
	Здание Торговый центр 1951 года постройки, одноэтажное, общей площадью 221,01 м2.
	рп. Охотск, ул. Партизанская, 9

	2.
	Функциональное помещение
	рп. Охотск, ул. Ленина, д. 18, пом. № I(48-50)

	3.
	Здание свинофермы
	рп. Охотск, ул. Коммунистическая, д.75А

	4.
	Гараж
	рп. Охотск, ул. Вострецова, д.1

	5.
	Земельный участок
	рп. Охотск; кадастровый номер: 27:11:0010103: 1571,19 кв.м.

	6.
	Функциональное помещение
	рп. Охотск, ул. Комарова, д. 16, пом. № 12

___________________